
 
 
 

 

 

    
 
 

 
 
 

 
 

All’Albo online 
In Amministrazione trasparente 

Al sito web 
 

 

Decreto di  assunzione in bilancio”Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - 

Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 

3.1: “Nuove competenze e nuovi linguaggi”- Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multiliguistiche 

(D.M. 65/2023) 

CIP: M4C1I3.1-2023-1143-P-28357 

CUP: H14D23001520006 

TITOLO PROGETTO: STEAM CLUB: Passione Futuro 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2024 approvato dal Consiglio d’Istituto con 

deliberazione n. 123 In data 15/02/2024; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il Programma annuale per la seguente motivazione: PNRR M4C1-3.1 

MIM - Potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di € 64.831,48. 

DISPONE 

di apportare al Programma annuale del 2024 la seguente variazione: 

ENTRATE 

 

Liv.1 Liv. 2 Liv. 3 DESCRIZIONE Importo variazione 

02   Finanziamenti dall'Unione Europea 64.831,48 

 03  Altri finanziamenti dall'Unione Europea 64.831,48 

  1 Next generation EU-PNRR 64.831,48 

 

GIOVANNI PAOLO I

IS
T

IT
U

T
O

 C
O

M
PRENSIVO STATALE - ST

O
R

N
A

R
A

GIOVANNI PAOLO I
SCU OLA  I N FA N Z I A  -  SCU O LA  PRIM A RIA  -  SECO N D A RIA  D I  I  GRA D O

VIA  ROM A , 39  710 47 STORN A RA  (FG)

Cod ic e f i scal e: 90 0 15650 717 Cod i c e m ec c an og r af i c o : FGIC8370 0 P 

Tel efo n o : 0 885/431123 Fax : 0 88 5/4318 0 4 

M ai l : fg i c8 370 0 p @ist ru z io n e.i t  PEC: FGIC8370 0 P@p ec .i st r u z i on e.i t

ISTITUTO COM PRENSIVO

ISTITUTO COMPRENSIVO PAPA GIOVANNI PAOLO I - C.F. 90015650717 C.M. FGIC83700P - A88F4EC - area organizzativa omogenea

Prot. 0000921/U del 19/02/2024 11:51IV.2 - Attività extracurricolari



 

Liv.1 Liv. 2 Liv. 3 DESCRIZIONE Importo variazione 

   
Totale entrate 64.831,48 

  

SPESE 

      
 

Tipologia di destinazione A Attività 

 

 

Categoria di destinazione A03 Didattica 

 

 

Voce di destinazione 039 Potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

 

     
 

Liv.1 Liv.2 Liv.3 ENTRATE Anno 2024 

02   Finanziamenti dall'Unione Europea 64.831,48 

 03  Altri finanziamenti dall'Unione Europea 64.831,48 

  1 Next generation EU-PNRR 64.831,48 

   Totale entrate 64.831,48 

 

 

Liv.1 Liv.2 Liv.3 SPESE Anno 2024 

01   Spese di personale 64.712,36 

 01  Compensi accessori non a carico FIS docenti 64.712,36 

  1 Compensi netti 33.227,87 

  2 Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente 4.462,08 

  3 Ritenute erariali a carico del dipendente 11.075,96 

  5 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 4.145,10 

  6 Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione 11.801,35 

03   Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 119,12 

 04  Promozione 119,12 

  1 Pubblicità 119,12 

   Totale uscite 64.831,48 

 

 

  
 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

PROF. SSA MATILDE IACCARINO 
Firmato digitalmente ai sensi degli art.20/21 del D.L. 07/03/2005 n.82 


		2024-02-19T12:20:46+0100
	CCRMLD73E41G964F




